
fA 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.04.2009 nr 469 

Kinnistu Narva mnt 96 kaasomandi 
lõpetamise ja reaalosadeks jagamise 
lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine 

Tartu linnale kuulub kaasomandina 200/2000 mõttelist osa Narva mnt 96 kinnistust. Narva mnt 96 
kinnistu kuulub mõttelistes osades 14 kaasomanikule. Narva mnt 96 kaasomanikud on teinud 
ettepaneku lõpetada kaasomand, jagada kinnistu korteriomanditeks ja sõlmida üldkasutatavate 
ruumide (kuurid, keldriboksid) kasutamiskorra leping. Tartu linnale kuulub II korrusel asuv 
eluruum nr 9 suurusega 51,4 m, mida kasutab 16. detsembril 1998. aastal sõlmitud üürilepingu 
alusel Heldi Villik koos perekonnaga. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja korteriomandiseaduse § 3 
ja § 4 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Nõustuda elamu Narva mnt 96 kaasomandi lõpetamise ja reaalosadeks jagamisega selliselt, et 
Tartu linna omandisse jääb reaalosana korter nr 9 üldpinnaga 51,4 m . 

2. Anda nõusolek üldkasutatavate ruumide (kuurid, keldriboksid) kasutamiskorra lepingu 
sõlmimiseks. 

3. Volitada punktides 1 ja 2 sätestatud tingimustel kaasomandi lõpetamise ja reaalosadeks jagamise 
ning üldkasutatavate ruumide kasutamiskorra lepingut sõlmima linnavarade osakonna eluruumide 
vanemjurist Anu Õpik. 

4. Korraldus jõustub 28. aprillil 2009. a. 

Urmas Kruuse -Zz:^-
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


